
 

 

1. 50 m Volný způsob – Muži / 50 m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1 Holub Jan 2000 S17 CZE-SKKB 446 30.43 

☺2 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SKKV 418 31.74 

☺3 Ulbrich Pavol 1992 S8 CZE-SKKB 400 33.48 

4 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 393 32.42 

5 Nevrkla Michal 1972 S9 CZE-PPP 306 35.23 

6 Kurka Dominik 1994 S8 CZE-PPP 301 36.79 

7 Otevřel Martin 1983 S12 CZE-SKKB 298 33.95 

8 Vrbický Vojtěch 2007 S9 CZE-PPP 296 35.60 

9 Vacek Jan 1983 S2 CZE-PPP 234 1:33.75 

10 Navrátil Martin 1999 S5 CZE-PPP 213 54.62 

11 Bárta Daniel 1978 S1 CZE-KČB 207 2:12.80 

12 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SKKB 189 1:44.32 

13 Javor Marian 1963 S6 CZE-PPP 183 53.92 

14 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 155 57.55 

15 Schreiber Josef 2006 S8 CZE-PPP 136 47.94 

16 Škubal Jakub 2003 S17 CZE-SKKB 135 45.25 

17 Zápotocký Josef 1997 S6 CZE-PPP 132 1:01.33 

18 Hlaváček Filip 1994 S3 CZE-PPP 125 1:49.40 

19 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SKKB 108 1:47.56 

20 Namura Jakub 1988 S8 CZE-PPP 101 52.98 

21 Kristl Jan 1991 S14 CZE-KČB 95 49.48 

22 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 90 54.96 

23 Lhotan Luboš 2004 S5 CZE-SKKV 80 1:20.86 

24 Divoš Stanislav 2005 S14 CZE-SKKB 74 53.67 

25 Klokan Filip 1992 S14 CZE-PPP 61 57.13 

26-27 Klvaň Tomáš 2008 S5 CZE-PPP 56 1:32.68 

26-27 Štefan Petr 1978 S9 CZE-PPP 56 1:01.81 

28 Barth Vít 1991 S9 CZE-PPP 51 1:03.90 

29-30 Marek Jan 1992 S2 CZE-SKKB 49 3:24.03 

29-30 Sladký Jan 2009 S7 CZE-SKKV 49 1:26.86 

31 Sladký Jakub 2009 S7 CZE-SKKV 46 1:28.65 

32 Javor Marek 1993 S3 CZE-PPP 36 3:23.04 

33 Vaníček Martin 1970 S8 CZE-SKKB 34 1:15.83 

34 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SKKB 33 1:46.23 

 Albrecht Jan 2012 AB CZE-PPP 0 40.77 

 Čevela Robin 2014 AB CZE-SKKB 0 44.56 

 Čevela Viktor 2012 AB CZE-SKKB 0 40.45 

 Kovář Antonín 2011 AB CZE-PPP 0 31.28 

 Kratochvíl Jáchym 2015 AB CZE-SKKB 0 42.36 

 Růžička Petr 1969 AB CZE-PPP 0 31.91 

  



 

 

2. 50 m Volný způsob – Ženy / 50 m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1 Koupilová Agáta 1999 S5 CZE-SKKB 488 45.93 

☺2 Borská Alexandra 2008 S8 CZE-UAPS 346 39.94 

☺3 Floriánková Anežka 2002 S8 CZE-PPP 323 40.89 

4 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 274 43.17 

5 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 252 41.63 

6 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SKKB 242 45.02 

7 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SKKB 190 44.46 

8 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 187 45.99 

9 Nášelová Veronika 2004 S16 CZE-SKKB 182 55.84 

10 Borkovcová Eliška 2008 S9 CZE-SKKB 181 46.48 

11 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 173 1:00.30 

12 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 128 52.10 

13 Volencová Barbora 2010 S16 CZE-SKKV 82 1:12.89 

14 Drozdová Adéla 2001 S8 CZE-PPP 69 1:08.27 

15 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SKKV 62 1:04.33 

 Čipižáková Vendula 2016 AB CZE-PPP 0 1:02.84 

 Kolářová Eliška 2006 AB CZE-PPP 0 35.71 

 Kolářová Emma 2011 AB CZE-PPP 0 DNS 

 Suchanová Kamila 1995 AB CZE-SKKV 0 46.49 

  



 

 

3. 50 m Prsa – Muži / 50 m Breaststroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 SB9 CZE-UAPS 637 33.88 

☺2 Navrátil Martin 1999 SB4 CZE-PPP 401 1:05.41 

☺3 Šašek Vít 1995 SB5 CZE-PPP 337 1:00.08 

4 Ulbrich Pavol 1992 SB8 CZE-SKKB 335 43.20 

5 Staša Matěj 2009 SB9 CZE-SKKV 330 42.16 

6 Kurka Dominik 1994 SB7 CZE-PPP 314 51.68 

7 Beníček Ondřej 2004 SB4 CZE-SKKB 262 1:20.81 

8 Otevřel Martin 1983 SB12 CZE-SKKB 250 46.39 

9 Chmelař Radek 1987 SB4 CZE-PPP 248 1:23.16 

10 Lhotan Luboš 2004 SB5 CZE-SKKV 224 1:10.72 

11 Pábl Vojtěch 2008 SB3 CZE-KČB 174 1:53.58 

12 Vaníček Martin 1970 SB8 CZE-SKKB 166 54.54 

13 Král Tomáš 1988 SB4 CZE-SKKB 149 1:47.29 

14 Namura Jakub 1988 SB7 CZE-PPP 147 1:09.89 

15 Mazal Martin 2007 SB3 CZE-SKKB 139 2:07.00 

16 Klvaň Tomáš 2008 SB5 CZE-PPP 116 1:31.78 

17 Divoš Stanislav 2005 SB14 CZE-SKKB 76 1:05.95 

18 Sladký Jakub 2009 SB6 CZE-SKKV 73 1:41.94 

19 Sladký Jan 2009 SB6 CZE-SKKV 58 1:52.06 

 Beránek Miloslav 1972 AB CZE-PPP 0 39.87 

 Škripko Filip 1973 AB CZE-PPP 0 38.59 

 

4. 50 m Prsa – Ženy / 50 m Breaststroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1 Jiroušková Michaela 1998 SB7 CZE-PPP 301 1:05.29 

☺2 Kuiper Nela Zdenka 2009 SB7 CZE-PPP 280 1:07.18 

☺3 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SKKB 251 53.66 

4 Melvin Alyssa Mae 2010 SB9 CZE-PPP 218 55.13 

5 Drozdová Adéla 2001 SB7 CZE-PPP 176 1:20.89 

6 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SKKB 156 58.99 

7 Borkovcová Eliška 2008 SB9 CZE-SKKB 139 1:03.94 

8 Nášelová Veronika 2004 SB16 CZE-SKKB 124 1:18.42 

9 Buchnerová Simona 1994 SB2 CZE-SKKV 100 3:26.46 

10 Mikutová Adéla 2004 SB14 CZE-SKKV 57 1:22.52 

11 Volencová Barbora 2010 SB16 CZE-SKKV 49 1:46.43 

 Škripko Agáta 2008 AB CZE-PPP 0 39.15 

  



 

 

5. 200 m Volný způsob – Muži / 200 m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1 Frýba Petr 2003 S8 CZE-PKKBr 474 2:34.32 

  35.35 1:14.56 (39.21) 1:54.75 (40.19) 2:34.32 (39.57) 

☺2 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 426 2:33.95 

  36.31 1:15.06 (38.75) 1:54.81 (39.75) 2:33.95 (39.14) 

☺3 Holub Jan 2000 S17 CZE-SKKB 411 2:32.52 

  34.85 1:13.94 (39.09) 1:54.25 (40.31) 2:32.52 (38.27) 

4 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SKKB 279 6:58.79 

  1:41.22 3:26.06 (1:44.84) 5:13.63 (1:47.57) 6:58.79 (1:45.16) 

5 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 200 4:13.83 

  59.30 2:02.17 (1:02.87) 3:10.60 (1:08.43) 4:13.83 (1:03.23) 

6 Javor Marian 1963 S6 CZE-PPP 169 4:30.96 

  59.11 2:06.05 (1:06.94) 3:16.80 (1:10.75) 4:30.96 (1:14.16) 

7 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SKKB 145 5:10.61 

  1:06.89 2:24.26 (1:17.37) 3:49.45 (1:25.19) 5:10.61 (1:21.16) 

8 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 125 5:06.11 

  1:04.63 2:24.01 (1:19.38) 3:47.38 (1:23.37) 5:06.11 (1:18.73) 

9 Zápotocký Josef 1997 S6 CZE-PPP 97 5:38.96 

  59.73 2:09.57 (1:09.84) 3:47.16 (1:37.59) 5:38.96 (1:51.80) 

10 Šindelář Michal 1989 S6 CZE-SKKV 93 5:44.15 

  1:10.33 2:40.34 (1:30.01) 4:12.96 (1:32.62) 5:44.15 (1:31.19) 

11 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SKKB 91 5:47.03 

  1:19.94 2:49.79 (1:29.85) 4:24.86 (1:35.07) 5:47.03 (1:22.17) 

 Kovář Antonín 2011 AB CZE-PPP 0 2:31.18 

  35.09 1:14.67 (39.58) 1:54.33 (39.66) 2:31.18 (36.85) 

  



 

 

6. 200 m Volný způsob – Ženy / 200 m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1 Koupilová Agáta 1999 S5 CZE-SKKB 625 3:18.55 

  46.70 1:35.82 (49.12) 2:26.97 (51.15) 3:18.55 (51.58) 

☺2 Borská Alexandra 2008 S8 CZE-UAPS 441 2:55.84 

  41.21 1:25.67 (44.46) 2:11.02 (45.35) 2:55.84 (44.82) 

☺3 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 301 3:19.84 

  48.76 1:38.64 (49.88) 2:30.90 (52.26) 3:19.84 (48.94) 

4 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SKKB 242 3:34.73 

  47.97 1:41.38 (53.41) 2:38.50 (57.12) 3:34.73 (56.23) 

5 Jiroušková Michaela 1998 S7 CZE-PPP 187 4:38.89 

  1:01.83 2:10.98 (1:09.15) 3:24.20 (1:13.22) 4:38.89 (1:14.69) 

 Suchanová Kamila 1995 AB CZE-SKKV 0 3:58.41 

  53.30 1:53.04 (59.74) 2:54.71 (1:01.67) 3:58.41 (1:03.70) 

  



 

 

7. 50 m Znak – Muži / 50 m Backstroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1 Hlavinka Tomáš 1986 S4 CZE-PPP 503 58.46 

☺2 Vacek Jan 1983 S2 CZE-PPP 275 1:29.94 

☺3 Vrbický Vojtěch 2007 S9 CZE-PPP 243 44.53 

4 Otevřel Martin 1983 S12 CZE-SKKB 242 44.03 

5 Bárta Daniel 1978 S1 CZE-KČB 177 2:20.68 

6 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 175 52.00 

7 Hlaváček Filip 1994 S3 CZE-PPP 158 1:45.98 

8 Šindelář Michal 1989 S6 CZE-SKKV 133 1:12.94 

9 Marek Jan 1992 S2 CZE-SKKB 126 2:12.42 

10 Pábl Vojtěch 2008 S4 CZE-KČB 116 2:01.82 

11 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SKKB 113 1:17.69 

12 Kristl Jan 1991 S14 CZE-KČB 108 54.33 

13 Javor Marek 1993 S3 CZE-PPP 98 2:14.17 

14-15 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SKKB 83 2:24.02 

14-15 Sladký Jakub 2009 S7 CZE-SKKV 83 1:26.05 

16 Klvaň Tomáš 2008 S5 CZE-PPP 73 1:32.53 

17 Sladký Jan 2009 S7 CZE-SKKV 65 1:34.82 

18 Škubal Jakub 2003 S17 CZE-SKKB 63 1:06.08 

19 Klokan Filip 1992 S14 CZE-PPP 49 1:10.63 

 Albrecht Jan 2012 AB CZE-PPP 0 47.66 

 Kratochvíl Jáchym 2015 AB CZE-SKKB 0 49.87 

 Růžička Petr 1969 AB CZE-PPP 0 37.23 

 

8. 50 m Znak – Ženy / 50 m Backstroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1-2 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 194 1:11.74 

☺1-2 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 194 54.50 

☺3 Nášelová Veronika 2004 S16 CZE-SKKB 182 1:03.63 

4 Borkovcová Eliška 2008 S9 CZE-SKKB 106 1:06.59 

5 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SKKV 69 1:10.81 

6 Buchnerová Simona 1994 S3 CZE-SKKV 44 3:48.78 

7 Volencová Barbora 2010 S16 CZE-SKKV 43 1:42.87 

 Čipižáková Vendula 2016 AB CZE-PPP 0 1:02.00 

  



 

 

9. 50 m Motýlek – Muži / 50 m Butterfly – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 S10 CZE-UAPS 651 28.39 

☺2 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SKKV 425 34.67 

☺3 Holub Jan 2000 S17 CZE-SKKB 405 33.46 

 Dušek Josef 1967 AB CZE-PPP 0 1:00.23 

 Kovář Antonín 2011 AB CZE-PPP 0 36.20 

 

10. 50 m Motýlek – Ženy / 50 m Butterfly – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1 Borkovcová Eliška 2008 S9 CZE-SKKB 126 54.82 

☺2 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SKKB 86 59.75 

 

201. 50 m Vložený závod / 50 m Out of Competition 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

 Beníčková Julie 2017  CZE-SKKB 0 1:44.15 

 Beníčková Martina 2015  CZE-SKKB 0 1:06.23 

 Beránek Antonín 2018  CZE-PPP 0 1:54.86 

 Kratochvílová Anna 2018  CZE-SKKB 0 1:39.65 

 Škripko Adam 2018  CZE-PPP 0 1:27.20 

  



 

 

11. 200 m Polohový závod – Muži / 200 m Individual Medley – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1 Staša Matěj 2009 SM9 CZE-SKKV 473 2:51.41 

  35.86 1:20.48 (44.62) 2:10.15 (49.67) 2:51.41 (41.26) 

☺2 Holub Jan 2000 SM17 CZE-SKKB 380 2:54.94 

  35.08 1:22.96 (47.88) 2:15.95 (52.99) 2:54.94 (38.99) 

☺3 Prokop Eduard 2010 SM9 CZE-PPP 362 3:07.38 

  40.45 1:26.99 (46.54) 2:27.22 (1:00.23) 3:07.38 (40.16) 

4 Frýba Petr 2003 SM8 CZE-PKKBr 342 3:20.10 

  39.61 1:27.35 (47.74) 2:36.63 (1:09.28) 3:20.10 (43.47) 

5 Vrbický Vojtěch 2007 SM9 CZE-PPP 282 3:23.70 

  58.36 1:43.79 (45.43) 2:40.96 (57.17) 3:23.70 (42.74) 

6 Chmelař Radek 1987 SM5 CZE-PPP 147 6:03.69 

  1:31.38 2:53.52 (1:22.14) 4:33.38 (1:39.86) 6:03.69 (1:30.31) 

7 Páv Lukáš 2013 SM8 CZE-PPP 90 5:12.21 

  1:25.93 2:22.38 (56.45) 4:11.74 (1:49.36) 5:12.21 (1:00.47) 

 

12. 200 m Polohový závod – Ženy / 200 m Individual Medley – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 

☺1 Čipižáková Johana 2013 SM9 CZE-PPP 131 4:45.51 

  1:09.67 2:15.24 (1:05.57) 3:40.49 (1:25.25) 4:45.51 (1:05.02) 

  



 

 

Dvojboj / Duathlon 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Strašík Tadeáš 2000 CZE-UAPS 651 28.39 50M / 50BU S10 1288 

    637 33.88 50P / 50BR SB9  

2 Staša Matěj 2009 CZE-SKKV 473 2:51.41 200PZ / 200IM SM9 898 

    425 34.67 50M / 50BU S9  

3 Holub Jan 2000 CZE-SKKB 446 30.43 50VZ / 50FR S17 857 

    411 2:32.52 200VZ / 200FR S17  

4 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 426 2:33.95 200VZ / 200FR S9 819 

    393 32.42 50VZ / 50FR S9  

5 Frýba Petr 2003 CZE-PKKBr 474 2:34.32 200VZ / 200FR S8 816 

    342 3:20.10 200PZ / 200IM SM8  

6 Ulbrich Pavol 1992 CZE-SKKB 400 33.48 50VZ / 50FR S8 735 

    335 43.20 50P / 50BR SB8  

7 Kurka Dominik 1994 CZE-PPP 314 51.68 50P / 50BR SB7 615 

    301 36.79 50VZ / 50FR S8  

8 Navrátil Martin 1999 CZE-PPP 401 1:05.41 50P / 50BR SB4 614 

    213 54.62 50VZ / 50FR S5  

9 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 296 35.60 50VZ / 50FR S9 578 

    282 3:23.70 200PZ / 200IM SM9  

10 Otevřel Martin 1983 CZE-SKKB 298 33.95 50VZ / 50FR S12 548 

    250 46.39 50P / 50BR SB12  

11 Šašek Vít 1995 CZE-PPP 337 1:00.08 50P / 50BR SB5 537 

    200 4:13.83 200VZ / 200FR S6  

12 Vacek Jan 1983 CZE-PPP 275 1:29.94 50Z / 50BA S2 509 

    234 1:33.75 50VZ / 50FR S2  

13 Hlavinka Tomáš 1986 CZE-PPP 503 58.46 50Z / 50BA S4 503 

14 Stiller Petr 1982 CZE-SKKB 279 6:58.79 200VZ / 200FR S2 468 

    189 1:44.32 50VZ / 50FR S2  

15 Beníček Ondřej 2004 CZE-SKKB 262 1:20.81 50P / 50BR SB4 407 

    145 5:10.61 200VZ / 200FR S5  

16 Chmelař Radek 1987 CZE-PPP 248 1:23.16 50P / 50BR SB4 395 

    147 6:03.69 200PZ / 200IM SM5  

17 Bárta Daniel 1978 CZE-KČB 207 2:12.80 50VZ / 50FR S1 384 

    177 2:20.68 50Z / 50BA S1  

18 Javor Marian 1963 CZE-PPP 183 53.92 50VZ / 50FR S6 352 

    169 4:30.96 200VZ / 200FR S6  

19 Nevrkla Michal 1972 CZE-PPP 306 35.23 50VZ / 50FR S9 306 

20 Lhotan Luboš 2004 CZE-SKKV 224 1:10.72 50P / 50BR SB5 304 

    80 1:20.86 50VZ / 50FR S5  

21 Pábl Vojtěch 2008 CZE-KČB 174 1:53.58 50P / 50BR SB3 290 

    116 2:01.82 50Z / 50BA S4  

22 Hlaváček Filip 1994 CZE-PPP 158 1:45.98 50Z / 50BA S3 283 



 

 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

    125 1:49.40 50VZ / 50FR S3  

23 Gabzdil Matěj 2009 CZE-PPP 155 57.55 50VZ / 50FR S6 280 

    125 5:06.11 200VZ / 200FR S6  

24 Páv Lukáš 2013 CZE-PPP 175 52.00 50Z / 50BA S8 265 

    90 54.96 50VZ / 50FR S8  

25 Namura Jakub 1988 CZE-PPP 147 1:09.89 50P / 50BR SB7 248 

    101 52.98 50VZ / 50FR S8  

26 Zápotocký Josef 1997 CZE-PPP 132 1:01.33 50VZ / 50FR S6 229 

    97 5:38.96 200VZ / 200FR S6  

27 Šindelář Michal 1989 CZE-SKKV 133 1:12.94 50Z / 50BA S6 226 

    93 5:44.15 200VZ / 200FR S6  

28 Bartoníček Jakub 1997 CZE-SKKB 113 1:17.69 50Z / 50BA S6 204 

    91 5:47.03 200VZ / 200FR S6  

29 Kristl Jan 1991 CZE-KČB 108 54.33 50Z / 50BA S14 203 

    95 49.48 50VZ / 50FR S14  

30 Vaníček Martin 1970 CZE-SKKB 166 54.54 50P / 50BR SB8 200 

    34 1:15.83 50VZ / 50FR S8  

31 Škubal Jakub 2003 CZE-SKKB 135 45.25 50VZ / 50FR S17 198 

    63 1:06.08 50Z / 50BA S17  

32 Bartoníček Bronislav 1997 CZE-SKKB 108 1:47.56 50VZ / 50FR S4 191 

    83 2:24.02 50Z / 50BA S4  

33 Klvaň Tomáš 2008 CZE-PPP 116 1:31.78 50P / 50BR SB5 189 

    73 1:32.53 50Z / 50BA S5  

34 Marek Jan 1992 CZE-SKKB 126 2:12.42 50Z / 50BA S2 175 

    49 3:24.03 50VZ / 50FR S2  

35 Sladký Jakub 2009 CZE-SKKV 83 1:26.05 50Z / 50BA S7 156 

    73 1:41.94 50P / 50BR SB6  

36 Divoš Stanislav 2005 CZE-SKKB 76 1:05.95 50P / 50BR SB14 150 

    74 53.67 50VZ / 50FR S14  

37 Král Tomáš 1988 CZE-SKKB 149 1:47.29 50P / 50BR SB4 149 

38 Mazal Martin 2007 CZE-SKKB 139 2:07.00 50P / 50BR SB3 139 

39 Schreiber Josef 2006 CZE-PPP 136 47.94 50VZ / 50FR S8 136 

40 Javor Marek 1993 CZE-PPP 98 2:14.17 50Z / 50BA S3 134 

    36 3:23.04 50VZ / 50FR S3  

41 Sladký Jan 2009 CZE-SKKV 65 1:34.82 50Z / 50BA S7 123 

    58 1:52.06 50P / 50BR SB6  

42 Klokan Filip 1992 CZE-PPP 61 57.13 50VZ / 50FR S14 110 

    49 1:10.63 50Z / 50BA S14  

43 Štefan Petr 1978 CZE-PPP 56 1:01.81 50VZ / 50FR S9 56 

44 Barth Vít 1991 CZE-PPP 51 1:03.90 50VZ / 50FR S9 51 

  



 

 

45-53 Albrecht Jan 2012 CZE-PPP 0 40.77 50VZ / 50FR AB 0 

    0 47.66 50Z / 50BA AB  

45-53 Beránek Miloslav 1972 CZE-PPP 0 39.87 50P / 50BR AB 0 

45-53 Čevela Robin 2014 CZE-SKKB 0 44.56 50VZ / 50FR AB 0 

45-53 Čevela Viktor 2012 CZE-SKKB 0 40.45 50VZ / 50FR AB 0 

45-53 Dušek Josef 1967 CZE-PPP 0 1:00.23 50M / 50BU AB 0 

45-53 Kovář Antonín 2011 CZE-PPP 0 2:31.18 200VZ / 200FR AB 0 

    0 36.20 50M / 50BU AB  

45-53 Kratochvíl Jáchym 2015 CZE-SKKB 0 42.36 50VZ / 50FR AB 0 

    0 49.87 50Z / 50BA AB  

45-53 Růžička Petr 1969 CZE-PPP 0 31.91 50VZ / 50FR AB 0 

    0 37.23 50Z / 50BA AB  

45-53 Škripko Filip 1973 CZE-PPP 0 38.59 50P / 50BR AB 0 

  



 

 

Open Ženy / Open Women 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Koupilová Agáta 1999 CZE-SKKB 625 3:18.55 200VZ / 200FR S5 1113 

    488 45.93 50VZ / 50FR S5  

2 Borská Alexandra 2008 CZE-UAPS 441 2:55.84 200VZ / 200FR S8 787 

    346 39.94 50VZ / 50FR S8  

3 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 301 3:19.84 200VZ / 200FR S8 581 

    280 1:07.18 50P / 50BR SB7  

4 Poláková Anna 2004 CZE-SKKB 251 53.66 50P / 50BR SB8 493 

    242 45.02 50VZ / 50FR S8  

5 Jiroušková Michaela 1998 CZE-PPP 301 1:05.29 50P / 50BR SB7 488 

    187 4:38.89 200VZ / 200FR S7  

6 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 252 41.63 50VZ / 50FR S9 470 

    218 55.13 50P / 50BR SB9  

7 Balková Darja 2008 CZE-PPP 194 1:11.74 50Z / 50BA S7 367 

    173 1:00.30 50VZ / 50FR S7  

8 Nášelová Veronika 2004 CZE-SKKB 182 1:03.63 50Z / 50BA S16 364 

    182 55.84 50VZ / 50FR S16  

9 Divošová Nela 2002 CZE-SKKB 190 44.46 50VZ / 50FR S14 346 

    156 58.99 50P / 50BR SB14  

10 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 194 54.50 50Z / 50BA S9 325 

    131 4:45.51 200PZ / 200IM SM9  

11 Floriánková Anežka 2002 CZE-PPP 323 40.89 50VZ / 50FR S8 323 

12 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SKKB 181 46.48 50VZ / 50FR S9 320 

    139 1:03.94 50P / 50BR SB9  

13 Drozdová Adéla 2001 CZE-PPP 176 1:20.89 50P / 50BR SB7 245 

    69 1:08.27 50VZ / 50FR S8  

14 Mácová Veronika 1997 CZE-PPP 187 45.99 50VZ / 50FR S9 187 

15 Buchnerová Simona 1994 CZE-SKKV 100 3:26.46 50P / 50BR SB2 144 

    44 3:48.78 50Z / 50BA S3  

16 Volencová Barbora 2010 CZE-SKKV 82 1:12.89 50VZ / 50FR S16 131 

    49 1:46.43 50P / 50BR SB16  

17 Mikutová Adéla 2004 CZE-SKKV 69 1:10.81 50Z / 50BA S14 131 

    62 1:04.33 50VZ / 50FR S14  

18-21 Čipižáková Vendula 2016 CZE-PPP 0 1:02.00 50Z / 50BA AB 0 

    0 1:02.84 50VZ / 50FR AB  

18-21 Kolářová Eliška 2006 CZE-PPP 0 35.71 50VZ / 50FR AB 0 

18-21 Suchanová Kamila 1995 CZE-SKKV 0 46.49 50VZ / 50FR AB 0 

    0 3:58.41 200VZ / 200FR AB  

18-21 Škripko Agáta 2008 CZE-PPP 0 39.15 50P / 50BR AB 0 

  



 

 

Masters (40+) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Otevřel Martin 1983 CZE-SKKB 298 33.95 50VZ / 50FR S12 548 

    250 46.39 50P / 50BR SB12  

2 Vacek Jan 1983 CZE-PPP 275 1:29.94 50Z / 50BA S2 509 

    234 1:33.75 50VZ / 50FR S2  

3 Stiller Petr 1982 CZE-SKKB 279 6:58.79 200VZ / 200FR S2 468 

    189 1:44.32 50VZ / 50FR S2  

4 Bárta Daniel 1978 CZE-KČB 207 2:12.80 50VZ / 50FR S1 384 

    177 2:20.68 50Z / 50BA S1  

5 Javor Marian 1963 CZE-PPP 183 53.92 50VZ / 50FR S6 352 

    169 4:30.96 200VZ / 200FR S6  

6 Nevrkla Michal 1972 CZE-PPP 306 35.23 50VZ / 50FR S9 306 

7 Vaníček Martin 1970 CZE-SKKB 166 54.54 50P / 50BR SB8 200 

    34 1:15.83 50VZ / 50FR S8  

8 Štefan Petr 1978 CZE-PPP 56 1:01.81 50VZ / 50FR S9 56 

9-12 Beránek Miloslav 1972 CZE-PPP 0 39.87 50P / 50BR AB 0 

9-12 Dušek Josef 1967 CZE-PPP 0 1:00.23 50M / 50BU AB 0 

9-12 Růžička Petr 1969 CZE-PPP 0 31.91 50VZ / 50FR AB 0 

    0 37.23 50Z / 50BA AB  

9-12 Škripko Filip 1973 CZE-PPP 0 38.59 50P / 50BR AB 0 

  



 

 

Junioři / Juniors (U19) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Staša Matěj 2009 CZE-SKKV 473 2:51.41 200PZ / 200IM SM9 898 

    425 34.67 50M / 50BU S9  

2 Borská Alexandra 2008 CZE-UAPS 441 2:55.84 200VZ / 200FR S8 787 

    346 39.94 50VZ / 50FR S8  

3 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 301 3:19.84 200VZ / 200FR S8 581 

    280 1:07.18 50P / 50BR SB7  

4 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 296 35.60 50VZ / 50FR S9 578 

    282 3:23.70 200PZ / 200IM SM9  

5 Balková Darja 2008 CZE-PPP 194 1:11.74 50Z / 50BA S7 367 

    173 1:00.30 50VZ / 50FR S7  

6 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SKKB 181 46.48 50VZ / 50FR S9 320 

    139 1:03.94 50P / 50BR SB9  

7 Pábl Vojtěch 2008 CZE-KČB 174 1:53.58 50P / 50BR SB3 290 

    116 2:01.82 50Z / 50BA S4  

8 Gabzdil Matěj 2009 CZE-PPP 155 57.55 50VZ / 50FR S6 280 

    125 5:06.11 200VZ / 200FR S6  

9 Klvaň Tomáš 2008 CZE-PPP 116 1:31.78 50P / 50BR SB5 189 

    73 1:32.53 50Z / 50BA S5  

10 Sladký Jakub 2009 CZE-SKKV 83 1:26.05 50Z / 50BA S7 156 

    73 1:41.94 50P / 50BR SB6  

11 Mazal Martin 2007 CZE-SKKB 139 2:07.00 50P / 50BR SB3 139 

12 Schreiber Josef 2006 CZE-PPP 136 47.94 50VZ / 50FR S8 136 

13 Sladký Jan 2009 CZE-SKKV 65 1:34.82 50Z / 50BA S7 123 

    58 1:52.06 50P / 50BR SB6  

14-15 Kolářová Eliška 2006 CZE-PPP 0 35.71 50VZ / 50FR AB 0 

14-15 Škripko Agáta 2008 CZE-PPP 0 39.15 50P / 50BR AB 0 

  



 

 

Žáci / Pupils (U15) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 426 2:33.95 200VZ / 200FR S9 819 

    393 32.42 50VZ / 50FR S9  

2 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 252 41.63 50VZ / 50FR S9 470 

    218 55.13 50P / 50BR SB9  

3 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 194 54.50 50Z / 50BA S9 325 

    131 4:45.51 200PZ / 200IM SM9  

4 Páv Lukáš 2013 CZE-PPP 175 52.00 50Z / 50BA S8 265 

    90 54.96 50VZ / 50FR S8  

5 Volencová Barbora 2010 CZE-SKKV 82 1:12.89 50VZ / 50FR S16 131 

    49 1:46.43 50P / 50BR SB16  

6-8 Albrecht Jan 2012 CZE-PPP 0 40.77 50VZ / 50FR AB 0 

    0 47.66 50Z / 50BA AB  

6-8 Čevela Viktor 2012 CZE-SKKB 0 40.45 50VZ / 50FR AB 0 

6-8 Kovář Antonín 2011 CZE-PPP 0 2:31.18 200VZ / 200FR AB 0 

    0 36.20 50M / 50BU AB  

 

Nejmladší žáci / Youngest Pupils (U11) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1-3 Čevela Robin 2014 CZE-SKKB 0 44.56 50VZ / 50FR AB 0 

1-3 Čipižáková Vendula 2016 CZE-PPP 0 1:02.00 50Z / 50BA AB 0 

    0 1:02.84 50VZ / 50FR AB  

1-3 Kratochvíl Jáchym 2015 CZE-SKKB 0 42.36 50VZ / 50FR AB 0 

    0 49.87 50Z / 50BA AB  

  



 

 

Družstva / Teams 

Družstvo Plavci Disciplína Body Mezisoučet Celkem Pořadí 

Team Swimmers Event Points Subtotal Total Rank 

SKKB–A 

Koupilová Agáta 200VZ / 200FR 625 

1769 1769 1 
Holub Jan 50VZ / 50FR 446 

Ulbrich Pavol 50VZ / 50FR 400 

Otevřel Martin 50VZ / 50FR 298 

 

PPP–A 

Hlavinka Tomáš 50Z / 50BA 503 

1667 1667 2 
Prokop Eduard 200VZ / 200FR 426 

Navrátil Martin 50P / 50BR 401 

Šašek Vít 50P / 50BR 337 

 

PPP–B 

Floriánková Anežka 50VZ / 50FR 323 

1244 1244 3 
Kurka Dominik 50P / 50BR 314 

Nevrkla Michal 50VZ / 50FR 306 

Kuiper Nela Zdenka 200VZ / 200FR 301 

 

UAPS–A 
Strašík Tadeáš 50M / 50BU 651 

1092 1092 4 
Borská Alexandra 200VZ / 200FR 441 

 

SKKB–B 

Stiller Petr 200VZ / 200FR 279 

982 982 5 
Beníček Ondřej 50P / 50BR 262 

Poláková Anna 50P / 50BR 251 

Divošová Nela 50VZ / 50FR 190 

 

SKKV–A 

Staša Matěj 200PZ / 200IM 473 

930 930 6 
Lhotan Luboš 50P / 50BR 224 

Šindelář Michal 50Z / 50BA 133 

Buchnerová Simona 50P / 50BR 100 

 

KČB–A 

Bárta Daniel 50VZ / 50FR 207 

489 489 7 Pábl Vojtěch 50P / 50BR 174 

Kristl Jan 50Z / 50BA 108 

 

PKKBr–A Frýba Petr 200VZ / 200FR 474 474 474 8 

 

SKKV–B 

Sladký Jakub 50Z / 50BA 83 

299 299 9 
Volencová Barbora 50VZ / 50FR 82 

Mikutová Adéla 50Z / 50BA 69 

Sladký Jan 50Z / 50BA 65 

 

  



 

 

Statistika / Statistics 

Plavci Muži Ženy Celkem Počet individuálních startů 

Swimmers Men Women Total Number of Individual Start Entries 

Domácí / Domestic 53 22 75 155 

Zahraniční / International 0 0 0 0 

Celkem / Total 53 22 75 155 

Klub / Club 

1. PARA PLAVÁNÍ PRAHA (CZE-PPP) 27 12 39 72 

2. SK KONTAKT BRNO (CZE-SKKB) 16 5 21 47 

3. SK KONTAKT KARLOVY VARY (CZE-SKKV) 5 4 9 24 

4. KONTAKT České Budějovice (CZE-KČB) 3 0 3 6 

5. Ústecká akademie plaveckých sportů (CZE-UAPS) 1 1 2 4 

6. Klub plavecké školy Krokodýl Brno (CZE-PKKBr) 1 0 1 2 

 

 
 

Nejmladší závodník / The Youngest Racer Vendula Čipižáková (2016) 

Nejstarší závodník / The Oldest Racer Marian Javor (1963) 

 

Medailový přehled / Medal Tally 

Klub Země Muži / Men Ženy / Women Celkem / Total 

Club Country 1 2 3 1 2 3 1 2 3 

PARA PLAVÁNÍ PRAHA (PPP) CZE 1 3 3 4 1 2 5 4 5 

SK KONTAKT BRNO (SKKB) CZE 1 1 3 3 1 2 4 2 5 

Ústecká akademie plaveckých sportů (UAPS) CZE 2 0 0 0 2 0 2 2 0 

SK KONTAKT KARLOVY VARY (SKKV) CZE 1 2 0 0 0 0 1 2 0 

Klub plavecké školy Krokodýl Brno (PKKBr) CZE 1 0 0 0 0 0 1 0 0 

 


